

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 3868.	Hanson, Fred. Wm.....	statt „Sierichstr. 46“ ist zu setzen „Dorotheenstr. 178“.
3. 1424.	Harburger Aktien-Brauerei, Niederlage Hamburg.....	statt „3. 1424. — Brennerstr. 78. P. 5“ ist zu setzen „1. 6460. — Veddel Bahndamm 31. P. 28“.
2. (967)	Harder, J. (Derselbe).....	Eintragung zu ändern in: „4. 680. Harder, J., See- und Flußschiffhandlung, Fischräucherei, Goßlerstr. 64. P. 30“.
3. 416.	Harten, A.	statt „Wandsbecker Chaussee 220“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 309. 311“.
4. 1251.	Harten, J. H. E. (Derselbe).....	statt „Alte Rabenstr. 30. P. 36“ ist zu setzen „Harvestehuderweg 25. P. 37“.
1. 7910.	Hartstein-Werke Geesthacht-Hamburg G. m. b. H.....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 16.	Hartung & Co.....	statt „1. 16“ ist zu setzen „5. 7131“.
1. (3615)	Hartwig & Vogel (Dieselben).....	statt „Schulterblatt 156 a. P. 6“ ist zu setzen „Kl. Johannisstr. 2. P. 11“.
5. 72.	Haupt & Westermann.....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 4312.	Hauptbahnhofsrestaurant.....	statt „5. 4312“ ist zu setzen „5. 4313“.
4. 1382.	Haurwitz Sohn, M.....	statt „Makler i Leder u Häuten“ ist zu setzen „Agentur u. Kommissionsgeschäft in Häuten, Fellen, Leder und Rohprodukten“.
1. 5605.	Hauschildt, Johs.....	statt „1. 5605“ ist zu setzen „5. 4330“.
1. (5605)	Derselbe.....	statt „1. (5605)“ ist zu setzen „5. (4330)“.
3. 1729.	Havana-Import-Compagnie (Dieselbe).....	statt „Ecke Steindamm u. Danzigerstr.“ ist zu setzen „Steindamm 37“.
4. 30.	Hayn, Frau Senator.....	statt „4. 30. — Eppendorfer Landstr. 162. P. 20“ ist zu setzen „1. 3415. — Alsterthor 22. P. 36“.
5. 1093.	Hecht, H.....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. 2684.	Hedde, Dr. Johannes.....	hinzufügen: „Sprechstunden 8—9 V., 5—6 N., Sonnt. 8—9 V.“.
3. 3951.	Hedermann, W.....	statt „Hohenfelderallee 5“ ist zu setzen „Wandsbeckerstieg 54“.
5. 1999.	Hedermann, W. (Derselbe).....	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 8259.	Heeck, Max.....	statt „Gr Bäckerstr. 12. P. 36“ ist zu setzen „Alterwall 67. 71, Alterwallhof. P. 11“.
5. 2033.	Heenow, A.....	statt „5. 2033. — Heidenkampsweg 163“ ist zu setzen „5. 7122. — Heidenkampsweg 222“.
1a 1870.	Heeschen, H.....	statt „1a 1870. — Zeughausstr. 46. P. 9“ ist zu setzen „3. 9157. — Friedenstr. 29. P. 23“.
4. 3119.	Heicke, Carl.....	statt „Curschmannstr. 15“ ist zu setzen „Abendrothsweg 15“.
1. (5312)	Heldorn, Wilhelm.....	statt „1. (5312)“ ist zu setzen „5. (7022)“.
4. 735.	Heldrich, Rob.....	zu streichen „)“.
1. 6713.	Heim für junge Mädchen.....	statt „Welckerstr. 2“ ist zu setzen „Gr Bleichen 64“.
1a 574.	von Heimburg, Theodor.....	statt „8 ³ / ₄ —11 V. und 1—6 N.“ ist zu setzen „8 ³ / ₄ V. bis 7 ¹ / ₂ N.“.
5. 2042.	Heise, C.....	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 720.	Heiss & Chrosnik.....	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 2965.	Heltmann, Joh. Adolph.....	statt „Rathausstr. 2“ ist zu setzen „Königstr. 11. 13“.
1. 5558.	Heltmann, J. H.....	statt „1. 5558. — Schauenburgstr. 7. 9“ ist zu setzen „1. (5558) — Schauenburgerstr. 8“.
3. 3603.	Hellberg, W.....	Eintragung ändern in: „3. 3603. Hellberg, W., & Sohn, Bauklempnerei, Stieglitzstr. 19. P. 22“.
3. 5939.	Hellmich, Ph.....	Eintragung zu ändern in: „3. 5939. Hellmich, Philipp, †), Kaufmann, Kontor, Lindenstr. 65“.
1. 7160.	Helssen, Hans, & Co.....	statt „schwedische Eisenwaren“ ist zu setzen „Import und Export“.
3. 501.	Henning & Forster.....	statt „Farmsenerstr. 19“ ist zu setzen „Farmsenerstr. 29“.
1. 4941.	Hense, Paul.....	Eintragung zu ändern in: „1. 4941. Hense, Paul, Kommission u. Agenturen für Export u. Engros, speziell in Bauartikeln, sowie der Eisen-, Stahl-, Metall- u. Werkzeug-Branche, Raboisen 94. P. 36“.